
Syrový Pavel 
  

    
IČ:40932460

Úřad méstské části Praha 14 
 

   
investičních projektů 
Odbor investiční 
Bratří Venclikú 1073 
198 21 Praha 9

Věc. Cenová nabídka na prodloužení výkonu stálého TDS (dle objednávky č. 
2021/1534/OI/MK ze dne 11. 11. 2021) na realizovanou akci „Komunitní centrum 
Jahodníce - novostavba -1. Etapa (Baštýřská ul.)“.

Na základě prodlouženi termínu realizace zakázky, to je do 31.7.2023 (dle Dodatku č.2 
ke Smlouvě o dílo č. 0523/2021/01/1050), vám předkládám tuto cenovou nabídku na 
prodlouženi výkonu stálého TDS (dle objednávky č. 2021/1534/OI/MK) na realizovanou akci 
„Komunitní centrum Jahodnice - novostavba -1 Etapa (Baštýřská ul.)“.

1) Termín plněni prodlouženi výkonu stálého TDS je plné v souladu s terminem prodloužení 
realizace stavby do 31.7.2023, tj. 120 dni (4 kalendářní mésice).

Náplň výkonu realizace stálého TDS:

denni dohled na stavbě, v rozsahu pracovní doby zhotovitele, na zajištěni souladu výstavby s 
podmínkami SoD zhotovitele stavby a projektovou dokumentaci
vyžadováni předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací, kontrola jejich výsledků a 
vyžadování dokladů, které prokazuji kvalitu vykonaných prací a dodávek (atesty, protokoly, 
doklady apod.)
dohled nad kvalitním provedením a funkčností předmětu plněni v rozsahu a standardu 
odpovídajícím smlouvě se zhotovitelem, projektové dokumentaci, technické úrovni, právním 
předpisům a dohodě stran
kontrola dodržování harmonogramu výstavby, v případě skluzu výstavby vyžádáni okamžité 
nápravy ze strany zhotovitele díla a zajištění nápravných opatření 
kontrola části díla, které budou zakryty, případně nepřístupné
svolání a vedeni kontrolních dnů stavby v potřebných intervalech, nejméně jedenkrát za týden 
kontrola čerpáni finančních prostředků, věcné a cenové správnosti oceňovacích podkladů 
odsouhlasování platebních dokladů vystavených zhotovitelem stavby
kontrola vedeni stavebního deníku a zastupováni objednatele při jednáních na stavbě a při dalších 
jednáních, vedených v souvislosti s realizaci stavby v rozsahu plné moci 
trvalé a neodkladné informováni objednatele o všech závažných okolnostech stavby 
zajišťováni opatřeni k odstranění závad zjištěných v dokumentaci stavby a při prováděni dila 
soustředění potřebných listinných dokladu od zhotovitele díla (revizní zprávy, atesty, protokoly, 
dokumentace skutečného provedeni stavby a předáni všech dokladů objednateli)
sestaveni přejímacího protokolu
zajištěni soupisu veškerých vad, nedodělků a změn včetně kontroly jejich odstranění
účast při jednáni kolaudační komise
dohled nad odstraněním případných kolaudačních závad



2)

3)

Nabídková cena je 240.000, • Kč (neplátce DPH) 

Nacionále a kontaktní údaje uchazeče:

jméno a příjmení 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
kontakty
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba

Pavel 
      

40932460

       
    

 
 

V Brandýse nad Labem dne 23 02 2023


